

سوژه

تأثیر یک سومی روی گل‌های پورتو

نگاه طارمی به عدد ۱۰۰

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی که برای جام حذفی پرتغال در ترکیب نبود، امیدوار است در ادامه فصل بتواند به رکورد ۱۰۰ تأثیر مستقیم روی گل‌های پورتو دست یابد. مهدی حالا در سومین فصل حضورش در تیم پورتو پرتغال روی ۹۶ گل تأثیرگذار بوده است (۶۲ گل و ۳۴ پاس گل در ۱۱۴ بازی) و در ادامه فصل لیگ پرتغال و همچنین لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی چشمش به عدد ۱۰۰ است. به عبارت دیگر، مهدی مسئول بیش از یک سوم (۳۸/۱ درصد) از ۲۵۲ گلی است که پورتو در سه فصل اخیر به ثمر رسانده است.

کریم تماشاگر برد اومونیا

انصاری فرد با نیمکت نشینی در دوحه

در چهارچوب دیدارهای هفته یازدهم لیگ قیبرس، اومونیا در حالی که برخلاف مسابقه اخیرشان کریم انصاری فرد را در ترکیب ابتدایی نمی‌دید و روی نیمکت داشت، به مصاف المپیاکوس نیکوزیا رده سیزدهمی رفت. یاران انصاری فرد که پس از سه شکست متوالی در لیگ یک قیبرس در دو هفته گذشته از بحران خارج شده و توانستند یک پیروزی و یک تساوی داشته باشند، این بار هم با عملکرد هجومی مقابل المپیاکوس نیکوزیا به یک برد پر گل دست پیدا کردند. اومونیا در غیاب انصاری فرد موفق به کسب پیروزی ۴ بر صفر خانگی مقابل المپیاکوس نیکوزیا شد تا ضمن ثبت بهترین برد این فصل، ۱۶ امتیازی شود و موقتا به رتبه ششم جدول لیگ یک قیبرس صعود کند. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومونیا که در این فصل ۹ بازی انجام داده و طی هشت دیدار اخیرشان در لیگ یک قیبرس حضور ثابت در ترکیب رتبه‌برده بود، به طور کامل مقابل المپیاکوس نیکوزیا با تعطیلی مسابقات لیگ یک قیبرس به خاطر جام جهانی ۲۰۲۲ به اردوی تیم ملی ایران اضافه خواهد شد و احتمالاً مستقیم به دوحه می‌رود.

تحلیل آناتولی از ستاره‌های گروه B

از سردار و طارمی تا بیل و پولیسچ

خبرگزاری آناتولی نوشته شرایط برای انگلیسی‌ها در سال‌های اخیر و با حضور در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ و فینال یورو ۲۰۲۰ تغییر کرده و سه‌شیر به دنبال پیشروی بیشتر و رسیدن به جام طلایی ۲۰۲۲ قطر است. این خبرگزاری ترکیه‌ای نوشته است ایران که در پنج دوره حضور خود نتوانسته از مرحله گروهی صعود کند، این بار در قطر به دنبال تاریخ‌سازی بوده و در تلاش است از گروه خود فراتر برود. آناتولی، از سردار آزمون و مهدی طارمی به عنوان بازیکنان کلیدی ایران نام برده است. این خبرگزاری همچنین در خصوص ولز نوشته است: «آنها پس از ۶۴ سال به جام جهانی رسیده‌اند و با حضور ستاره خود گرت بیل، به دنبال حضور موفق در قطر هستند.» به نوشته رسانه ترکیه‌ای، آمریکا با ستاره‌های جوان خود از جمله «کریستین پولیسچ» مهاجم تیم چلسی، امیدهای خود برای نمایشی قدرتمند را در قطر زنده نگه داشته است.

سومین جام جهانی، رویای نوجوانی جهانیش

حمله به رکورد مسعود

از نگاه آمار

امیر اسدی روزنامه‌نگار

علیرضا جهانیش یکی از بازیکنان کلیدی، باتجربه و باکیفیت تیم ملی محسوب می‌شود که کارلوس کی‌روش برای موفقیت

در جام جهانی ۲۰۲۲ حساب ویژه‌ای روی توانایی‌هایش باز کرده است. علیرضا وقتی نوجوان بود و در آغاز مسیر پر پیچ و خم فوتبال حرفه‌ای، آرزو داشت یک روز برای تیم ملی بازی کند و در جام جهانی حضور داشته باشد. خودش می‌گوید فکرش را نمی‌کرد شانس بازی در سه جام جهانی متوالی نصیبش شود اما حالا این اتفاق رقم خواهد خورد. پیش از این مسعود شجاعی

فاینورد با کسب ۳۰ امتیاز از ۱۳ بازی و تنها به دلیل تفاضل گل کمتر، بعد از پی‌اس‌وی آینده‌هون در جایگاه دوم جدول رده‌بندی لیگ هلند قرار دارد.

علیرضا این فصل ۲۸۸ دقیقه در لیگ هلند و ترکیب فاینورد به زمین رفته است.

بال راست تیم ملی یک بازی کامل مقابل اسپارترورتدام انجام داده و ۲ بار هم مقابل نایمخن و پی‌اس‌وی آینده‌هون از زمین خارج شده است.

جهانبخش یک بازی ۷۶ دقیقه‌ای هم مقابل توئنته در جام حذفی هلند در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ انجام داده است.

آمار ۵ بازی در لیگ اروپا مقابل مدیتیلند (رفت و برگشت)، اشتورم گرانس (رفت و برگشت) و لاتزیو نشان می‌دهد جهانیش در این بخش عملکرد بهتری نسبت به لیگ هلند به نام خود ثبت کرده است.

آمار گلزنی علیرضا جهانیش در لیگ اروپا ۲ گل است. او این ۲ گل را در بازی رفت مقابل اشتورم گرانس به ثمر رسانده است.

آمار علیرضا در جام جهانی و از نظر تعداد دقیق حضور، ۲۲۰ دقیقه است.

جهانبخش حدود ۹ سال قبل نخستین بازی ملی خود را مقابل گینه و زیر نظر کارلوس کی‌روش انجام داد.

ستاره ایرانی فاینورد در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، ۱۲ بازی برای تیم ملی انجام داد.

جهانبخش ۱۳ بار دروازه رقبای ایران را باز کرده و با توجه به پست بازی‌اش آمار هر ۵ بازی یک گل را به نام خود ثبت کرده است.

تنها بازیکنی بود که سابقه سه دوره حضور در جام‌های جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را داشت اما حالا جهانیش، حاجی صفی و انصاری فرد می‌توانند به این رکورد حمله کنند. در آستانه آغاز جام جهانی، به بررسی عملکرد جهانیش در این فصل پرداختیم. بازیکنی که شاید اگر مصدومیت‌های گاه و بیگاه برایش پیش نمی‌آمد، آمار بهتری از خود به جا می‌گذاشت.

جهانبخش این فصل ۹ بار در ترکیب فاینورد قرار گرفته و گلی به ثمر نرسانده است.

۲۸۸

۱

۲۹۷

۵

۲

۶

۹

۶۴

۵

۱۲

۱۳



سعید عزت‌اللهی

شماره ۶، دوشنبه در قطر

سعید عزت‌اللهی در ۲۶ سالگی دومین جام جهانی خود را تجربه خواهد کرد و احتمالاً نقشی کلیدی در سه دیدار سرنوشت‌ساز تیم ملی خواهد داشت. عزت‌اللهی البته هنوز یک بازی دیگر با وایله دارد که روز دوشنبه برگزار می‌شود و پس از آن کارلوس کی‌روش هافبک دفاعی خود را با سفر به قطر در اختیار خواهد داشت.



مهرداد محمدی

پیش‌بینی جذاب: ایران در یک‌چهارم

شاید اگر مهرداد محمدی بدشانسی نمی‌آورد و مصدوم نمی‌شد، حالا این شانس را داشت تا مثل برادرش میلاد شانس بازی در جام جهانی را داشته باشد. مهرداد حالا باید در دوحه تماشاگر بازی‌های تیم ملی باشد. این مهاجم در یک پیش‌بینی جذاب مدعی شد ایران به یک‌چهارم صعود می‌کند و برزیل هم با غلبه بر فرانسه قهرمان می‌شود.



علی قلی‌زاده

کاهش ۳۵ میلیاردی قیمت

علی قلی‌زاده این فصل نتوانسته آنچنان که باید در ترکیب شارلوا بدرخشد و مثل قبل روی نتایج تیمش تأثیر بگذارد. او در ۱۴ بازی تنها یک گل زده و یک پاس گل داده است. به همین دلیل در به روزرسانی جدید سایت ترانسفرمارکت، قلی‌زاده با افت یک میلیون یورویی (۳۵ میلیاردی) مواجه شده و ارزشش به ۲ میلیون یورو رسیده است.

گزارش

پیروزی طیبی و اولاد قباد مقابل احمدعباسی

شب درخشان مسلم در سون مویکس

امیررضا همایون خبرنگار

روز جمعه یک بازی بسیار مهم برای فوتبال ایران در اسپانیا برگزار شد. در این رقابت تیم فوتسال پالما با اولاد قباد و طیبی میزبان تیم آلبانی بود که سعید احمدعباسی را در اختیار داشت. البته همان طور که از قبل پیش‌بینی می‌شد شانس تیم میزبان یعنی پالما برای رسیدن به پیروزی بیشتر بود. چرا که تیم جزیره مایورکا در

این فصل با تکیه بر دو ستاره ایرانی‌اش نتایج خوبی کسب کرده و پس از تیم قدرتمند بارسلونا در رتبه دوم قرار دارد. پالما توانست به برتری ۵ بر ۳ برسد. این بازی علاوه بر اینکه می‌توانست تیم پالما را در رتبه دوم نگه دارد، از یک نظر دیگر هم برای ایرانی‌ها مهم بود. زیرا این بازی جدال بازیکنان ایرانی شاغل در اسپانیا با یکدیگر بود. به گونه‌ای که پالما با اولاد قباد و طیبی در این بازی حضور داشت و تیم واین آلبانی هم با سعید احمدعباسی وارد زمین شد.

بازیکنی که البته به علت تأخیر در صدور ویزا به تازگی به تمرینات تیمش پیوسته بود و در این بازی برخلاف انتظار به میدان رفت و دوئل جذابی را با دو بازیکن دیگر فوتسال کشورمان رقم زد. البته باید توجه داشت که احمدعباسی در این مسابقه موفق به ثبت گل و پاس گل نشد و باید امیدوار باشیم تا او در بازی‌های آینده تیمش با کسب آمادگی بیشتر و هماهنگی بهتر با هم تیمی‌هایش گلزنی کند. اما ستاره این بازی مسلم اولادقباد بود. این بازیکن برای پالما موفق شد

یک گل و یک پاس گل ثبت کند تا بیشترین تأثیر را بین بازیکنان ایرانی تیم دوم لیگ فوتسال اسپانیا داشته باشد. این در حالی است که حسین طیبی کاپیتان تیم ملی کشورمان با وجود داشتن موقعیت تک‌به‌تک با دروازه‌بان تیم آلبانی پس از هفته‌ها موفق به ثبت گل و یا پاس گل برای شاگردان آنتونیو وادیو نشد. پالما با برتری در این بازی ۱۶ امتیازی شد و پس از تیم قدرتمند بارسلونا در رتبه دوم قرار گرفت. همچنین تیم آلبانی هم با این شکست از رتبه نهم به یازدهم سقوط کرد.

